în Cluj.
1 '« 1 1.......... »— a—

Publicaţiune.
în scopul zidirei unui edificiu

nou pentru şcoala comercială su
perioară gr. or. română din Braşov
Şirul Bisericei Nr. 5, subsemnata
Eforie şcolară, publică licitaţiune
cu oferte închise.

Terminul pentru prezentarea
ofertelor este ziua de: 17/30 Iunie
1914 oarele 5 seara.

Numai acele oferte se vor
lua în considerare, la cari va fi a-
lăturat un deviz cu preţuri detailate
pe mărimi şi pe bncata, introduse
în coroane şi fileri, în formularele
de deviz, care se pot lua în can
celaria Eforiei şcolare.